
 

 

UCHWAŁA NR XVI/108/2016 

RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmiany szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego wymiaru zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach oraz tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. 

poz. 446) i art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 2014 r. poz. 191,  

poz. 1198, z 2015 r. poz. 357, 1268 i 1418 oraz z 2016 r. poz. 668 i 1010)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/137/09 Rady Gminy Puńsk z dnia 19 czerwca 2009 r. w sprawie szczegółowych 

zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego wymiaru zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli nie wymienionych  

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Nr 151, poz. 1664) skreśla 

się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskie.   

Przewodniczący Rady Gminy 

Helena Wojlanis 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 3850


		2016-10-10T11:32:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




